
UCHWAŁA NR III/34/2024
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 
Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie, stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/184/12 
Rady Powiatu w Nysie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
w Nysie, zmienionym uchwałą nr XXXIII/419/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 28 marca 2014 r., uchwałą 
nr XXIV/240/17 Rady Powiatu w Nysie z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwałą nr V/56/2019 Rady Powiatu 
w Nysie z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą nr XXVIII/253/2021 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
uchwałą nr XXXVII/316/2022 Rady Powiatu w Nysie z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/321/2022 Rady 
Powiatu w Nysie z dnia 12 maja 2022 r. oraz uchwałą nr XLVIII/416/2023 Rady Powiatu w Nysie z dnia 
23 maja 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: W § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy:

1. Zastępcy Dyrektora ds. Organizacyjnych.

2. Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych.

3. Głównego Księgowego.

4. Naczelnej Pielęgniarki.

5. Ordynatorów lub Kierowników Oddziałów, Kierowników jednostek i komórek organizacyjnych 
Zespołu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Wiceprzewodniczący

 Rady  Powiatu w Nysie

Jacek Kanarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 1913


		2024-07-09T12:54:37+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




